
BIRŠTON0 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2014 M. SAUSIO

30 D. ĮSAKYMO NR. AV-33 „DĖL BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2014 m. liepos 9 d. Nr. Av- Įfg”
Birštonas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1

dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 1 ir 2 pmtktais ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 85

straipsnio 2 dalimi,

p a k e i č i u Birštono savivaldybės administracijos supaprastintų viešųjų pirkimų

taisyklių, patvirtintų Birštono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. sausio 30 d.

įsakymu Nr. AV-33 ,,Dėl Birštono savivaldybės administracijos supaprastintų viešųjų pirkimų

taisyklių patvirtinimo“, 108.l.4.2 punktą ir išdėstau jį taip:

,,l08.l.4.2. numatomos sudaryti prekių ar paslaugų pirkimu sutarties vertė neviršija

195 000 Lt (be PVM), o darbų pirkimo sutarties vertė neviršija 490 000 Lt (be PVM)“.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos adrrtinistracinių bylų teísenos

įstatymo nustatyta tvarka. _ \

Administracijos direktoriaus pavaduotojas Ramūnas Noreika

             

, ' admlmwlfilfl .' :': .-    ,i svrnus į . M _ , Šeš: lŽ_~  „merui B'5'"”""'°',Į“';Į,„ "”'“`”'
Laura Adamo Rläntéårkuuskuítr'

Ja//«a1-0.9 1/0/ff - 02 -09


